
伊藤製缶工業 ニュース 2021年1月号

伊藤製缶工業株式会社 札幌市西区発寒14条13丁目2-1
TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp

新年あけましておめでとうございます。
皆様の信頼にお応えできるよう社員一同力を合わせ努めます。

尚 新年のご挨拶は現下の状況を鑑みて控えさせて頂きますが
本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

架空架台、配管盛替え前

架空架台 配管盛替え完了

Teams

Teamsで「リモート工場見学」始めました。当社工場等LIVE中継します。
ご見学、製品検査、質疑応答、ｻｰﾍﾞｲﾗﾝｽ等各種ご要望を承ります。
是非ともご連絡の上ご活用くださいますようお願い申し上げます

お客様 お客様

当社工場LIVE

当社生産活動をリモートでLIVE中継

当社

屋外オイルタンク

設計・製作させて頂きました

屋外オイルタンク 28KL
Φ2,800×H5,000消防検査中

底面塗装 天板塗装

社員全員参加し安全祈願祭を執り行いました


